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TRCnfc nedir?
TURCom Teknoloji’nin veri toplamayı pratik bir şekilde sağlamak için müşterilerine sunduğu 
TRCnfc çözümü, anlık takip gerektiren kritik noktaların başta satışa açık/kapalı durumu olmak 
üzere durum bilgilerinin sürekli güncel olmasını sağlamanın yanında,  bilgi girişi yapılan 
bölgedeki arıza durumlarını ilgili kişilere bildirimler göndererek oluşan arızalara anında çözüm 
sunması için uyaran bir sistemdir.

Odadaki genel durum hakkında, (oda temiz/kirli/satışa hazır, klima arızası, minibar kullanımı, 
vs) gibi bilgilerin mobil uygulamalar üzerinden girişini, otel yazılımına anlık bilgi akışını ve online 
takibini sağlayan bir sistemdir. 

Odada NFC, karekod gibi kodlamalar kullanarak bilgi girişinin sağlıklı yapılmasını destekler.
 



TRCnfc
Oda Kontrol ve 
Bilgi Toplama Sistemi

Nasıl Çalışır? 

Oteldeki kat görevlisi odaya vardığında, telefonunu giriş etiketinin olduğu bölüme yaklaştırır 
ve uygulama oda bilgilerini etiketten okuyarak otomatik başlar. (Tüm giriş bilgileri esnektir ve 
eklenip çıkarılabilir).

Örnek Kullanım Alanları 

Otel odalarındaki demirbaş takibi 
Oda satışa açık/kapalı, oda temiz/kirli, oda arızalı takibi 
Sahada çalışanların iş takibi
Petrol firmalarının tesis lokasyonlarından bilgi toplama
Her türlü denetim faaliyetlerinde kullanılarak, işlemlerin mobil cihazlardan daha hızlı ve güvenli 
aktarımı 
Depolarda ürün sayımı 
Araç kiralamalarında, araç iç/dış donanım kontrolü 
Birden fazla kişi tarafından kullanılan araçlarda, araç devir teslimi sırasında bilgi girişi
Araç vale ya da servis tesliminde, araç km, mevcut yakıt ve hasar bilgisi girişi
Perakende sektöründe, mağazanın rafta satışa açık ürün sayımı, kampanya takibi
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TRCnfc’nin Özellikleri Nelerdir?

Güncel Veri Toplama Aracı
Her noktadaki güncel ve kurum için özelleştirilmiş parametrik verileri, okunan NFC ya da 
karekod verisi ile  birleştirerek, önbüro yazılımına aktarır.

Hatalı Girişleri En Aza İndiren NFC/Karekod Uygulaması
Her nokta için girişlerin, karışıklığa sebep olacak seçimli girişler yerine, okunan NFC etiketi ya 
da karekod üzerinden yapılarak, hatalı girişler sonucunda oluşabilecek karışıklıkları ortadan 
kaldırır.

Otel Önbüro Yazılımı İle Entegre Çözüm 
Anında aktarılarak sorumlu kişiye bildirimi ve hızlıca çözümü sağlanır.
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